
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2015-2014 / GOLDCUP A

  Дата и время проведения   01 февраля 2026 15:00   Место проведения   БНТУ НИЗ

  СПАРТАК НБ   ФК УРОЖАЙНАЯ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов Иван
Берлинчик Максим
Бурта Назар
Бут-Гусаим Ярослав
Гончарик Владимир
Горелов Артем
Дурду Демир
Казей Александр
Коник Тимур
Ломпик Михаил\
Стадничук Евгений
Титов Богдан
Шишко Костя

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белевич Тимур
Борисевич Егор
Братченя Дима
Власовец Миша
Губик Егор
Довгуль Артем
Журавлевич Кирилл
Исаеня Александр
Косак Ярослав
Крикштуль Захар
Лукашевич Владислав
Мархаток Егор
Светогор Глеб
Харитонов Артем
Якимченко Тимур
Янковский Кирилл

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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